ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ              	Анкетен лист бр.______________

         Врз основа на член 50 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“ бр. 32/20), Општина Свети Николе организира ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА и ЈАВНА АНКЕТА  по УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО за Г3.7 – Фотоволтаични електрани (Фотоволтна централа со моќност до 4MW) на КП бр. 3958/5-дел, КП бр. 3958/7-дел, КП бр. 3972/3-дел, КП бр. 3979/12-дел, КП бр. 4013, КП бр.4014/1, К.О. Свети Николе - вгр, Општина Свети Николе
	Урбанистички план 
	УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО за Г3.7 – Фотоволтаични електрани (Фотоволтна централа со моќност до 4MW) на КП бр. 3958/5-дел, КП бр. 3958/7-дел, КП бр. 3972/3-дел, КП бр. 3979/12-дел, КП бр. 4013, КП бр.4014/1, К.О. Свети Николе - вгр, Општина Свети Николе

	Место на излагање
	Општинска зграда Свети Николе

	Време на излагање
	Јавна прзентација
 на ден 19.02.2021 год. во 13:30 часот 
Јавна анкета 
од 03.02.2021 год. до 04.03.2021 год. 
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Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки
	Правно односно физичко лице
(назив на правно лице,име и презиме)
	

	Адреса и број на телефон
	


	Адреса на објектот, КП или опис на локалитетот, за кој се дава забелешка
	

	 Забелешка:




            Дата	                    Своерачен потпис
______________                                           м.п.                             ______________________
(за правни лица)
